

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/pluszowy-jelonek-z-pozytywka-i-projektorem-3w1-pink-canpol-babies-77206-p-56326.html>



Pluszowy Jelonek z pozytywką i projektorem 3w1 Pink Canpol Babies 77/206

Cena	79,99 zł
Cena poprzednia	99,99 zł
Kod EAN	5901691854154
Producent	Canpol babies

Opis produktu

Pluszowy Jelonek z Pozytywką i Projektorem 3w1 Brown

Jelonek z pozytywką i projektorem 3w1 to doskonały towarzysz dziecięcego snu. Miękką pluszową maskotką z ukrytym w brzuszku mechanizmem wyświetlającym kolorowe gwiazdki i odtwarzającym relaksujące melodie uspokoi Maluszka i ułatwi mu zasypianie. Przytulanka działa w 3 trybach pracy. Może emitować z brzuszka melodie i projekcje świetlne, same melodie lub jedynie delikatne światła, pełniąc tym samym funkcję nocnej lampki.

Do wyboru 12 spokojnych melodii w tym delikatne dźwięki natury, śpiew ptaków i bicie serca oraz możliwość ustawienia 5 poziomów głośności, w zależności od preferencji Maluszka. Po 30 minutach zabawka automatycznie się wyłączy. Idealny prezent od chwili narodzin. Dostępny w 2 wersjach kolorystycznych, dla chłopca i dziewczynki. Łatwo utrzymasz Jelonek w czystości, po usunięciu z brzuszka mechanizmu możesz uprać maskotkę ręcznie.

Cechy

3w1 – kojące melodie, delikatne światła i miękka przytulanka.
Projektor gwiazd – delikatne, kolorowe, subtelnie zmieniające się światła.
12 melodii – dźwięki natury, bicie serca, śpiew ptaków.
5 poziomów głośności – z łatwością dostosujesz do preferencji Maluszka.
Automatycznie wyłączy się po 30 minutach emisji kojących melodii i światła.
3 tryby pracy – melodie i projekcje gwiazd, same melodie lub same światła.
Łatwo utrzymasz zabawkę w czystości – po usunięciu mechanizmu można prać maskotkę ręcznie.
Idealny na prezent dla Maluszka.

Zabawka przeznaczona dla dzieci w wieku 0m+.
Przed czyszczeniem należy wyjąć wewnętrzny moduł elektroniczny.
Prać ręcznie w 30°C przy użyciu mydła dla dzieci.
Zabawka jest zasilana przez 3 baterie alkaliczne typu AAA 1,5 V (nie są dołączone do produktu).

Specyfikacja

- Wiek: +0 miesięcy
- Opakowanie: 1 sztuka
- kod produktu: 77/206_brow
- Kod EAN : 5901691854178
- Kolor: Brown